
Pomoc pro manžele Janíkovy,Pomoc pro manžele Janíkovy,
které zasáhlo tornádokteré zasáhlo tornádo
Dobrý den, ačkoliv si uvědomuji, že všude běží spousta sbírek,
ráda bych i já požádala o pomoc pro mé prarodiče. Manžele
Janíkovi. Ve čtvrtek 24. 6. 2021 se Lužicemi prohnalo tornádo,
které jim odneslo střechu, poničilo dům, zničilo auto a zahradu
i s vinohradem. A také poničilo…

– Petra Ševelová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1614

https://donio.cz/p/1614

	Pomoc pro manžele Janíkovy, které zasáhlo tornádo

